
Uchwała Nr  10742/2023 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach 2023-2024 realizacji 

zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Opolska Profilaktyka Szkolna – Pomoc ma 

Moc 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 poz.2094 z późn.zm.), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz.1608 z późn.zm.) - Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru sześciu ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie  

w latach 2023-2024 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Opolska 

Profilaktyka Szkolna – Pomoc ma Moc, zgodnie z rekomendacjami Komisji Konkursowej 

stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Przyjmuje się do realizacji w konkursie określonym w ust. 1 następujące oferty złożone 

przez następujących oferentów na następujące zadania oraz przyznaje się na realizację 

w/w zadań dotacje z budżetu województwa opolskiego w następujących wysokościach:  

1) Oferent Szkolenia i Edukacja Ekseliksy Norbert Karaszewski, zadanie Opolski Program 

Nauki Zachowania, dotacja w kwocie 79.985 zł, 

2) Oferent MJR Consulting Jerzy Rządzki, zadanie Opolski Projekt Lustro, dotacja w 

kwocie 79.880 zł, 

3) Oferent YAQ PROJEKT – Pracownia Rozwoju Społecznego, zadanie Opolski Archipelag 

Skarbów, dotacja w kwocie 69.990 zł, 

4) Oferent Diecezjalna Szkoła Podstawowa w Nysie, zadanie Pomoc ma Moc – znam 

swoje emocje, dotacja w kwocie 24.998 zł, 

5) Oferent Diecezjalna Szkoła Podstawowa w Nysie, Pomoc ma Moc – jestem życzliwy, 

dotacja w kwocie 14.231 zł, 

6) Oferent Strzeleckie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej, zadanie 

Strzelecki TUS, dotacja w kwocie 54.100 zł. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań zawartych w ofertach oraz ich rozliczeń zostaną 

określone w umowach dotyczących powierzenia wykonania w/w zadań. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 



§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Andrzej Buła ….……………………………….............. 

 

              Zuzanna Donath-Kasiura ….………………………… 

 

Zbigniew Kubalańca …..……………………………… 

 

              Szymon Ogłaza …..…………………………………….. 

 

Antoni Konopka …..…………………………………… 

            

 


